Администрация Седельниковского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 15 мая 2025 года                                                                                           №  44

 с. Седельниково

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского

муниципального района Омской области от 19.08.2020 № 103 «Об

утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий из бюджета

Седельниковского муниципального района Омской области субъектам

малого предпринимательства в целях стимулирования физических лиц, не

являющихся индивидуальными предпринимателями, к осуществлению

самостоятельной предпринимательской деятельности и повышения

предпринимательской активности действующих субъектов малого бизнеса»

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Седельниковского

муниципального района Омской области от 19.08.2020 № 103 «Об утверждении

Порядка предоставления грантов в форме субсидий из бюджета

Седельниковского муниципального района Омской области субъектам малого

предпринимательства в целях стимулирования физических лиц, не являющихся

индивидуальными предпринимателями, к осуществлению самостоятельной

предпринимательской деятельности и повышения предпринимательской

активности действующих субъектов малого бизнеса» следующие изменения:

- абзац 4 пункта 3 приложения № 1 «Порядок предоставления грантов в

форме субсидий из бюджета Седельниковского муниципального района

Омской области субъектам малого предпринимательства в целях

стимулирования физических лиц, не являющихся индивидуальными

предпринимателями, к осуществлению самостоятельной предпринимательской

деятельности и повышения предпринимательской активности действующих

субъектов малого бизнеса» к постановлению  изложить в следующей редакции:

«Грант предоставляется в рамках национального проекта «Эффективная и

конкурентная экономика», в рамках федерального проекта «Малое и среднее

предпринимательство и поддержка индивидуальной предпринимательской

инициативы», регионального проекта «Малое и среднее предпринимательство и

поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы» за счет средств

бюджета Седельниковского муниципального района Омской области.».

И.о. Главы Седельниковского

муниципального района                                                                      К.Г. Ткачев

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=198335
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=217560&dst=100015